

Cenová nabídka

Výměník v ulici Budovatelská

střešní krytina Elastek Special dekor

č.p.	č.ce	název položky	m.j.	množství	cena jedn.	cena celk.
		dem hrovosvodu a klemp. Prvků	clk	1	5210	5210
		demontáž krytiny do suti	m2	422,92	165	69781,8
		penetrace	m2	422,92	38	16070,96
		montáž glastek 40 mineral	m2	384,36	305	117229,8
		montáž atik	m2	46	500	23000
		Dod a montáž Elastek Special Dekor	m	384,36	425	163353
		osazení střešního vtoku	ks	4	2150	8600
		oplechování horní hrany Atiky r.š. 500 Pz	m	92	512	47104
		ventilační prostup - detail	ks	3	1205	3615
		hromosvod	m	138	125	17250
		likvidace odpadu	t	15,3	3500	53550
		přesun hmot	clk	1	6500	6500
		vrn	clk	1	5000	5000

CELKOVÁ CENA bez DPH

536264,56

Ing. Adolf
Šicner

Digitálně
podepsal Ing.
Adolf Šicner
Datum: 2022.03.28
11:06:48 +02'00'